

ASIAKASNEUVOSTO 5/2022

Asialista/muistio

Aika

Paikka Maanantaina 9.5.2022 kello 13.30, Kerts1

Läsnä Lena Blomster, Maija Boshkov, Anneli Karikkoaho, ~~Pirkko Kekki, Milja Komu~~, Maija Salomaa, Pirjo Tiippana, ~~Kaija Tuohisto-Kokko~~, Henna Mäntyoja taloudenhoitaja, Arja Mäntyniemi päivittäiskassanhoitaja – Ritva Pelkonen, Anne Lehto, Raili Sievinen
puheenjohtaja Kirsi Lampinen, sihteeri Daniela Orädd, johtaja Sari Hedman

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus
2. Edellisen kokouksen muistio
3. Talous
4. Palvelukeskusten tilanne
5. Muut asiat
6. Seuraava kokous
7. Kokouksen päätös

Asiakasneuvoston muistiopohja sivulla 2/2.

Asia	Päätös
Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus	Kokous avattu kello 13.30. Kokous on päätösvaltainen.
Edellisen kokouksen muistio	Käsitelty.
Kuulumiset	<p>-Anne toivoo syksylle lettu- ja mehutapahtumaa. Kevään viimeinen bingo oli viime viikolla. Kesäkuulle toivotaan vielä bingoa (ma 6.6.)</p> <p>-Anneli antaa positiivista palautetta uudesta kuukausiohjelmasta.</p> <p>-Pirjo kertoo, että kirjaston kesätauko on juhannuksesta elokuuhun. Rekrytointitarvetta on edelleen. Tulevana perjantaina (05/22) kirjojen poistotalkoot. Kinaporin sanomat vedosvaiheessa.</p>
Talous -Windows-hankintapyyntö	<p>-Ei paljoa tapahtumia.</p> <p>-Käsityötiimin ompelukone huollatettiin.</p> <p>-Arja toivoo, että talous otetaan käsittelyyn heti syksyn ensimmäisessä kokouksessa.</p> <p>-Susan Fallon pyytää [REDACTED] Windows –käyttöjärjestelmien hankintaan. Myönnetään.</p>
Muut asiat -johtaja Sari Hedman paikalla -kehittämispäivä ja virkistyspäivä	<p>-Kinaporin seniorikeskuksen johtaja Sari Hedman saapui paikalle kertomaan lyhyesti kuulumisia. Asiakkaita edelleen vähemmän kuin aikana ennen pandemiaa ja siihen liittyneitä sulkuja.</p> <p>-Sari kommentoi Tallinnan matkaan liittyvää päätöksentekoa, sekä sitä, että palvelukeskusten yhtenäisten käytäntöjen ja tasavertaisuuden vuoksi virkamatka ei nyt ole sallittu.</p> <p><u>Kehittämispäivä järjestetään siitä huolimatta.</u></p> <p>-Sari puhuu palvelukeskusten asemasta ja tulevaisuudesta sosiaali- ja terveystoimialan muutosten alla. Aihe herättää vilkasta</p>

	<p>keskustelua. Arjaa huolestuttaa, onko Kinaporin vapaaehtoistoiminnan tulevaisuus mm. omien varojen pyörittämisestä vaakalaudalla. Sari ei osaa ottaa kantaa asiaan, mutta korostaa muutoksiin varautumista.</p> <p>-3.8. Kinaporin vapaaehtoistoiminnan täysi-ikäistyminen. Juhlat! 😊</p> <p>-Lena haluaa käsitellä seuraavassa asiakasneuvostossa sitä, millä tavalla tiimivetoinen vapaaehtoistoiminta ajetaan alas loppuvuodesta. Lisäys 8.8. asiakasneuvostossa: Lenan kommentti liittyi Sari Hedmanin puheenvuoroon palvelukeskustoiminnan tulevaisuudesta. Täsmennetään, että palvelukeskustoiminta tulee säilymään ennallaan myös tulevaisuudessa.</p> <p>-Susan voisi käydä päivittämässä Vaparin tietokoneen.</p> <p>-Narikkatiimiä kaivataan tanssipäiviin.</p> <p>-Kehittämispäiväksi ehdotetaan 1.6. kello 10-15. Daniela lähettää kutsun.</p> <p>-Vapaaehtoisten kevätjuhla päätetään peruutettavaksi, esiintyjälle varattu raha käytetään virkistystapahtumaan syksymmällä. Pohditaan virkistyspäivän sisältöä myöhemmin.</p> <p>-Tallinnan reissu, max. 50 hlö. Toteutetaan vapaaehtoisten omana matkana. Maija lähettää Danielalle tiedot. Huom.! Vaikka olisi jo ilmoittautunut (ja maksanut), tulee ilmoittautua uudelleen.</p>
Seuraava kokous	Maanantaina 8.8. kello 13.30
Kokouksen päätös	Kello 15:00.